AVENIDA CLIMACO DE FIGUEIREDO (ANTIGA AV. BEIRA MAR) Nº 340 ­ ITAPEBA ­ MARICA ­ RJ ­ 24900000 

Tel: +55 ­ (21) 2634­8984 ­ Fax: +55 ­ (21) 2634­8984

Recibo

R$ 1.500,00
TIRO COM ARCO recebeu do Comitê Olímpico do Brasil, a importância supra de R$ 1.500,00 (Um Mil Quinhentos Reais),

representada por um depósito em nossa conta corrente n. 2111­8, Operação 003 na Caixa Econômica Federal, Agência 4044, para

fazer face às despesas abaixo especificadas no projeto de , cujos documentos originais de comprovação do pagamento da